Landis+Gyr s.r.o. Ultrazvukový průtokoměr  ULTRAHEAT   2WR7      -Změny vyhrazeny-                  UH 505-116d     Strana 1/12
                                                                                                                                                               11.10.2007
UH 505-116c
 Ultrazvukový pr ůtokom ěr
ULTRAHEAT ®  Flow
2WR7...
 Konfigurace a objednání
Měřič pro m ěření průtoku dodávek tepla nebo chladu v okruzích s vodou

Podmínka v MLFB Význam Doplň. text
  (se –Z..)
 Měřicí trubice v IP65; W 0 2
 Pro měření chladu, měřicí trubice v IP65; K 0 0
      Příklad
Varianty m ěřiče
prost řednictvím
dopl ňkového textu:
Landis+Gyr s.r.o. Ultrazvukový průtokoměr  ULTRAHEAT   2WR7      -Změny vyhrazeny-                  UH 505-116d   Strana 10/12
                                                                                                                                                               11.10.2007
Příslušenství pro m ěřič 2WR7
Pár závitových přípojek pro průt.část 1/2" (2 ks s 2 těsněními) WZM-E34
Pár závitových přípojek pro průt.část 3/4" (2 ks s 2 těsněními) WZM-E1
Pár závitových přípojek pro průt.část 1" (2 ks s 2 těsněními) WZM-E54
Pár závitových přípojek pro průt.část 1 1/2" (2 ks s 2 těsněními) WZM-E2.1
Nástavec 110mm G3/4B na 130mm G1 B (pár s těsněním) WZM-V130.G1
Nástavec 110mm G3/4B na 190mm G1B (pár s těsněním) WZM-V190
Nástavec 110mm G3/4B na 130mm G3/4B, (s těsněním) WZM-V130
Nástavec 110mm G3/4B na 165mm G3/4 B, (pár s těsněním) WZM-V165
Adaptér měřiče G ¾ - 110mm, včetně plochého těsnění WZM-G110
Adaptér měřiče G 1 - 130mm, včetně plochého těsnění WZM-G130
Adaptér měřiče G 1 - 190mm, včetně plochého těsnění WZM-G190
Adaptér měřiče G 1 1/4 - 260mm, včetně plochého těsnění WZM-G260
Adaptér měřiče G 2 - 300mm, včetně plochého těsnění WZM-G300.1
Těsnící kroužek - závit G 3/4, pro závitovou přípojku R 1/2" 9060944002
Těsnící kroužek - závit G 1, pro závitovou přípojku R 3/4" 9060944003
Těsnící kroužek - závit G 1 1/4, pro závitovou přípojku R 1" 9060944004
Těsnící kroužek - závit G 2, pro závitovou přípojku R 1 1/2" 9060944006
Adaptér měřiče DN 20 - 190mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F190
Adaptér měřiče DN 25 - 260mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F260
Adaptér měřiče DN 50 - 270mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F270
Adaptér měřiče DN 40 - 300mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F300
Adaptér měřiče DN 65 - 300mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F300.65
Adaptér měřiče DN 80 - 300mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F300.80
Adaptér měřiče DN 100 - 360mm, PN16, včetně plochého těsnění  WZM-F360.100-16
Adaptér měřiče DN 100 - 360mm, PN25, včetně plochého těsnění  WZM-F360.100-25
Těsnící kroužek pro DN20 - příruba, qp 1,5 a qp 2,5 9060944021
Těsnící kroužek pro DN25 - příruba, qp 3,5 a qp 6 9060944022
Těsnící kroužek pro DN40 - příruba, qp 10 9060944024
Těsnící kroužek pro DN50 - příruba, qp 15 9060944025